
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Куярская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 25 января 2024 года                                                         № 1/7 О 

 

 

 

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024 

финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» и  требованиям, установленных к форме такого плана (Приказ 

Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального 

казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на 

официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  и формы планов-графиков 

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 

заказчиков»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 финансовый год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается). 

2. Нугмановй Е.Р., системному администратору разместить План финансово-

хозяйственной деятельности на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://bus.gov.ru/ 

3. Нугмановй Е.Р., системному администратору разместить, приказ на официальном сайте 

МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа" в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://куярскаяшкола.рф/  

 

 

Директор школы     /Григорьева А.Е./ 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

ФИО Подпись Дата 

Нугманова Е.Р.  25.01.2024 г. 

 


